Глава сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2019 года № 40/1

              В соответствии  с     Земельным   кодексом    Российской   Федерации   от  25.10.2001  года № 136-ФЗ, Кодексом Российской  Федерации  об  административных    правонарушениях   от  30.12.2001   года  № 195-ФЗ, Федеральным   законом  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль», утвержденный постановлением главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 02.04.2018 г. № 29

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на II квартал 2019 год согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

И.З.Уразметов
Приложение

к постановлению сельского

поселения Чишминский сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

                                                                                        от 05.04.2019 г. № 40/1
План работы по муниципальному земельному контролю

на II квартал 2019 года

	№

п/п
	Кадастровый номер участка
	Адрес земельного участка
	Площадь

(кв.м.)
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	 02:52:140806:71
	с.Чишмы, ул.Асадуллина Ильяса, д.37
	2 710
	май
	Уразметов И.З.

Рудник Е.А.

	2
	02:52:140806:145
	с.Чишмы, ул..Асадуллина Ильяса, д.38
	940
	май
	Уразметов И.З.

Рудник Е.А.

	3
	02:52:130402:68
	с.Чишмы, ул.,

ул.Луговая,  д.2
	4092
	май
	Уразметов И.З.

Рудник Е.А.

	4
	02:52:130402:67
	с.Чишмы, ул.,

ул.Луговая,  д.6
	3554
	май
	Уразметов И.З.

Рудник Е.А.